



Erdoğan'dan hakim ve savcılara çağrı  
**İMZANIZI HIÇBİR GÜCÜN  
EMRİNE VERMEYİN**  
**ÇOK PARA KAZANMAK İSTEYEN VARSA  
YANLIŞ MESLEK SEÇMİŞTİR**

## Erdoğan'dan hakim ve savcılara çağrı

21 Mayıs Perşembe 2020 01:43



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "23. Dönem Adli Yargı Hakim ve Cumhuriyet Savcıları Kura Töreni"ne video konferansla katıldı...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "23. Dönem Adli Yargı Hakim ve Cumhuriyet Savcıları Kura Töreni"ne video konferansla katıldı. Erdoğan konuşmasında, yeni atanan savcı ve hakimlere "İçinizde çok para kazanmak isteyen varsa yanlış mesleği seçtiğini bilmelidir. Gidip iş adamı, girişimci, profesyonel üst düzey yönetici olmalıydı" derken, "İçinizde çok para kazanmak isteyen varsa yanlış mesleği seçtiğini bilmelidir. Gidip iş adamı, girişimci, profesyonel üst düzey yönetici olmalıydı" ifadelerini kullanması dikkat çekti.

Görev yerleri belli olacak 1379 hakim ve cumhuriyet savcısına meslek hayatlarında başarılar dileyen Erdoğan, "Görev yapacağınız mahkeme salonları ve adliye binalarında yazan 'Adalet mülkün temelidir.' sözü daima sizlerin rehberi olmalıdır. İnsanlığın varoluş mücadelesinin en temel unsurunun adalet olduğuna, dünyanın adalet üzere ayakta kaldığına inanan hiçbir kimsenin bu mesleği hakkıyla yapması mümkün değildir" diye konuştu.

Hakim ve savcının anayasa, kanunlar ve diğer mevzuata göre görevini icra ettiğini belirten Erdoğan, "Unutmayınız, hakim ve savcının asıl murakıbu kendi vicdanıdır. Kendi iç dünyasında hakka, hakikate, ahlaka ve bütün bunlarla kuşatılmış adalet anlayışına sahip olmayan için kağıt üzerindeki yazıların anlamı yoktur. Vasat bir kanunla iyi hakim ve savcılar adaleti tesis edebilir ama vicdanı olmayan hakim ve savcılarının elinde en mükemmel kanunlar bile birer zulüm aracına

**dönüŖebilir"** deęerlendirmesinde bulundu.

Erdoęan, adaletle zulüm arasındaki ince çizgiye dair kadim inançların temel kaynaklarının yanında pek çok filozofun, pek çok devlet adamının ikazları, görüşleri bulunduęuna iŖaret ederek, göreve baŖlayacak hakim ve savcılara Ŗöyle seslendi:

*"İnsanların adalete güvenmedięi bir toplumda ne huzur ve emniyet iklimi korunabilir ne de devlet düzeni saęlanabilir. Türkiye, gemiŖte çeŖitli dönemlerde maalesef bu sıkıntıları yaŖamıŖtır. Kimi zaman darbe ve vesayet güçlerinin, kimi zaman FETÖ gibi terör örgütlerinin etkisi altına giren adalet sistemimiz, milletimizin gözünde epeyce örselenmiŖtir. Milletimizin hafızasında ve kalbinde rahmetli Menderes'in ve arkadaşlarının idamı da 12 Eylül yargılanmaları da FETÖ ihanet çetesinin kumpasları da acı izler bırakmıŖtır. Bunun için sizlerden vicdanınızı ve imzanızı Allah korkusu ve uygulamakla yükümlü olduęunuz kanunlar dıŖında asla hiçbir kimsenin, hiçbir gücün emrine vermememizi istiyorum. Böyle ilkeli davrandıęınızda hayatın sizin için daha zor olacaęınızdan Ŗüpheniz olmasın ama gece baŖınızı yastıęa koyduęunuzda içinizde hissedeceęiniz huzurun ve mutluluęun bedeli bu sıkıntılardan hiçbirleriyle mukayese edilemez.*

*Evlatlarınıza bırakacaęınız en büyük miras, tüm ömrünü adalete adanmıŖ, onurlu, saygın, tertemiz bir isim olacaktır. İçinizde çok para kazanmak isteyen varsa yanlış mesleęi seçtięini bilmelidir. Gidip iŖ adamı, giriŖimci, profesyonel üst düzey yönetici olmalıydı. İçinizde Ŗan, Ŗöhret peŖinde olan varsa, o da yanlış mesleęi seçtięini bilmelidir. Gidip sanatçı, sporcu, siyasetçi, herhangi bir alanın fenomeni olmalıydı. Hakim ve cumhuriyet savcısı olarak size düşen görev, Ŗahsınıza emanet edilen adalet kulesini, sessiz sedasız bir Ŗekilde, tıpkı merhum Ŗehit Mehmet Selim Kiraz savcımız gibi gerektięinde hayatınız pahasına korumanızdır. Görevinizi hakkıyla yerine getirdięinizde sadece iyi bir hakim, iyi bir savcı olarak anılacaksınız. Buna karŖılık Hazreti Mevlana'nın tarifıyla, üzerinize düşenleri yapmadıęınızda zalim sifatiyle yaftalanacaksınız. Her birinizin bu mesleęi seçerken üstleneceęiniz ağır yükün bilincinde olduęunu biliyorum."*

Odatv.com



## Hukuk Felsefesi Odakitap'ta

**TIKLAYIN & SATIN ALIN** 

ILANDIR



Erdoęan

arŖiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

